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Kuvendi Komunal Rahovee/Skupstina Op$tine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee TR

Né bazé & nenit 53 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale & Kosovés 03/L-040,
nenit 5 dhe 43 t& Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit dhe nenit 9.3 t& Udh&zimit
administrativ Nr. 03/2014 pér procedurén ¢ themelimit, pérbérjen dhe kompetencat ¢
komiteteve té pérhershme né komuné, Kuvendi Komunal i Rahovecit, né mbledhjen e vet

t& mbajtur mé 26 dhjetor 2014, merr kété

VENDIM

PiER ZVOGELIMIN E NUMRIT TE ANETAREVE TE KOMITETIT PER
KOMUNITETE TE KK T RAHOVECIT

L. Me kété vendim zvogélohet numri i anétaréve t& Komitetit pér Komunitete i
Kuvendit Komunal t& Rahovecit prej 11 n& 9 anétaré, dhe do t& keté pérbérjen

si vijon:

1. Suzana Milicevic, nga Rahoveci, nga bashkésia serbe, kryesuese
Pérparim Krasniqi, nga subjekti politik AAK, anétar

Trajko Saric, nga Hoca e Madhe, nga bashkésia serbe, anétar
Nenad Milic, nga Hoca e Madhe, nga bashkésia serbe, anétar
Bujar Morina, nga Ratkoci, nga bashkésia egjiptiane, anétar.
Ramé Berisha, nga Xérxa, nga bashkésia egjiptiane, anétar
Xhihad Vucitérna, nga subjekti politik PD, anétar

. Luljete Kadiri, nga subjekti politik LDK, anétare
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. Erlira Mullabazi nga subjekti politik PDK, anétare.

IL. Me vendim t& njoftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete dhe arkivi i KK
té€ Rahovecit.
[MI.  Vendimi hyn né fugi nga dita e marrjes s€ tij.
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